

附件二:

会务服务订单

甲乙双方根据《会务服务框架协议》(编号: _____) 订立本订单。

订单号: _____

甲方: 康乐保(中国)医疗用品有限公司	乙方: <u>康辉集团北京国际会议展览有限公司</u>
联系人: <u>马千</u> (需书写具体的项目负责人的姓名和联系方式)	联系人: <u>郭海燕</u>
电话: 86-10-59201888	电话: <u>13810995220</u>
邮件: <u>cnqima@coloplast.com</u>	邮件: <u>guohaiyan@cct.cn</u>

一、会务内容

会议名称: Leadership Bootcamp

会议地点: 厦门

参会人数: 52

会务起始时间: 2022 年 3 月 6 日; 结束时间: 2022 年 3 月 10, 共 5 天 4 夜, 包含在途时间。

展台搭建时间: /

拆除时间: /

展台规格要求: /

二、费用与付款

订单总金额(总价款): 人民币 235,983.02 元(大写 贰拾叁万伍仟玖佰捌拾叁元零角贰分 圆), 详见附件 1《会议费用细分表》。

订单总金额是指会议费用细分表(即附件 1)中统计的总金额, 定义和会务服务框架协议中定义的订单总金额相同。

乙方应在活动结束后 30 个工作日内提交甲方要求的所有对帐材料。付款时间为甲方确认费用和服务并收到乙方开具的增值税专用发票后 15 个工作日内。



三、服务项目

乙方的服务项目包括：代订会议住房、用餐、会场，会议物料制作，会务人员服务，及其他会议所需服务等。

四、订单生效

本订单自双方加盖各自公章或合同章后生效。本订单约定的本次乙方会务服务，于会务活动结束后由甲方向乙方确认服务终结；如乙方安排了交通工具，则除非有法定或约定的事由，否则应于甲方人员全部离开最后的交通工具时终止。

五、权利义务

双方权利义务按《会务服务框架协议》执行。本订单未尽事项，适用《会务服务框架协议》的相关条款。本订单与《会务服务框架协议》有冲突的，以《会务服务框架协议》的规定为准。

甲方：康乐保（中国）医疗用品有限公司

（盖章）



乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

（盖章）



附件 1：《会议费用细分表》

备注：该表格为 Excel 格式。



M. I. C. E Cost Breakdown会议费用细分表

Project Name 项目名称		康乐保伤口组 Leadership Bootcamp				
Supplier Name 供应商名称		CMS 康辉	Quotation Date: 报价日期	2022/2/9		
Place of Meeting: 会议举办城市		厦门	Days of Events: 活动天数(天)	5		
Quotationer 报价人		郭海燕	Attendance: 参会人数(位)	52		
Net cost 未税费用总计		¥221,123.52				
Total Cost with VAT: 含税费用总计:		¥235,983.02				
(If you'd like to add the new items, please insert lines in-between.)(如果您需要添加新项目, 请在行中间添加)						
Accommodation Sum 住宿成本共计		¥60,000.00	Unit Price 单价	Room 房间数	Days 天数	Total 小计
房间 3月6-10日		大床房 含单早	¥500.00/室/天	8	4.0	¥16,000.00
厦门喜来登酒店		双床房 含双早	¥500.00/室/天	22	4.0	¥44,000.00
会议室合计Meeting Room total fee		¥60,240.00	Unit Price 单价	Qty 数量	Days 天数	Total 小计
会场 3月7-10日 厦门喜来登酒店		3.7-10 5F宴会厅BC厅 380m²	¥12,000.00/场	1	3.0	¥36,000.00
		3.10上午半天 5F宴会厅BC厅 380m²	¥8,000.00/场	1	1.0	¥8,000.00
茶歇 3月7-10日		酒店内茶歇	¥58.00/位	40	7.0	¥16,240.00
LED		P3屏幕 4.5m*7.82m 费用包含在在场租内	¥0.00/场	1	3.5	¥0.00
Catering Sum 会议餐饮成本共计		¥75,504.00	Unit Price 单价	QTY 人数	Time 次数	Total 小计
用餐 Catering		自助午餐 3.7-10	138/人	52	4.0	¥28,704.00
酒店内用餐		自助晚餐	198/人	52	0.0	¥0.00
社会餐厅		外出用餐 3.7-9	300/人	52	3.0	¥46,800.00
Logistic Cost Sum 交通费用		¥0.00	Unit Price 单价	Vehicle 辆	Day 天数	Total 小计
用车		45座大巴 送机	¥450.00/次	0	1.0	¥0.00
Vehicle usage		53座大巴 外出用餐 4小时内	¥1,200.00/次	0	1.0	¥0.00
保险 Insurance		¥0.00	Unit Price 单价	Men 人数	List 份	Total 小计
保险 Insurance		意外保险Insurance	¥0.00/人/次	0	0.0	¥0.00
签证 Visa		¥0.00	Unit Price 单价	Men 人数	List 份	Total 小计
Visa			/人			¥0.00
服务人工 service Manpower		¥5,000.00	Unit Price 单价	Men 人数	Day 天数	Total 小计
会务公司陪同人员		住宿 3.5-10	¥500.00/室/天	0	5	¥0.00
Accompanying costs		工作人员人工费 含交通、通讯、用餐	¥500.00/人/天	0	6	¥0.00
		机票或是火车票	¥850.00/人/次	0	2	¥0.00
		地接上会人员 含交通、通讯、用餐	¥500.00/人/次	2	5	¥5,000.00
其他不可预计费用 contingencies		项目未税费用的3% (实报实销)	/次			¥0.00
其他要求 (若有) Other request		¥4,000.00	Unit Price 单价	Men 人数	Day 天数	Total 小计
制作物		易拉宝	¥200.00/个	5.0	1.0	¥1,000.00
		桌卡	¥10.00/个	50.0	1.0	¥500.00
		讲台花	¥350.00/个	0.0	1.0	¥0.00
		签到背景板	¥150.00/平米	0.0	1.0	¥0.00
上门核酸		核酸检测 1小时内150人内	¥2,500.00/次	1.0	1.0	¥2,500.00
净价合计1 Net price1		住宿+会议+餐费+交通+签证+保险+服务人工, (不含机票) Accommodation/Conference/Meal+ Transportation+Visa+Insurance+service manpower(excluded airticket fee)				¥204,744.00
服务费率Service fee %		8%				¥16,379.52
未税总费用合计Total cost without VAT						¥221,123.52
Logistic Flight Cost Sum 机票交通费用		¥0.00	Unit Price 单价	Men 人数	Time 次数	
国际机票(预计费用) International Tickets (est 。)		具体信息	/票			¥0.00
国际机票出票费 service fee			/票			¥0.00
其他费用 (若有) other cost (if has)			/票			¥0.00
注册费		¥0.00	单价	Men 人数	Time 次数	
注册费			/人			¥0.00
注册服务费			/人			¥0.00
净价总价2 Net price2		未税总费用合计+机票+注册 (Net price1+Service fee+Accompanying cost+Airticket+registration)				¥221,123.52
含VAT 增值税发票金额 (增值税默认6%)		6.72%				¥14,859.50
含税总费用合计Total cost with VAT						¥235,983.02
总人数 Total member						52
人均费用 Per capita costs						¥4,538.14



50人起开
50人起开
预估用餐金额, 以实际用餐为准



预计数量, 以实际数量为准
预计数量, 以实际数量为准

